
Comune di Marigliano 
Provincia di Napoli 

 
DETERMINAZIONE   SETTORE III 

RESPONSABILE  DEL SETTORE: ing.Pasquale Matrisciano  
 

Registro  Generale n. __821_____del __11/06/2014____________ 
 

Registro  Settore  n. 75 del  30/05/2014 
 

 
OGGETTO: Liquidazione ditta S.T.&T. per rilievi plano altimetrico vecchio cimitero.    
 
       
                        ( X )  LIQUIDAZIONE                                       (  )  IMPEGNO  DI  SPESA   
Riferimenti contabili: 
- Determina  di impegno  spesa n.      del 
- Numero di impegno: 
 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 
finanziario 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:  n. 
 

Allegati:  n. 

 
(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
 
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 
 

Il  responsabile settore
__________________

 
Responsabile  del procedimento ex lg. n.241/90:  
 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni 
consecutivi  dal__11/06/2014________________. 

Il  Messo Comunale
___________________ 

 
                IL RESPONSABILE DEL SETTORE III 

                                                        ing. Pasquale Matrisciano 
 
 

 1



 2

       
OGGETTO: Liquidazione ditta S.T.&T: per rilievi plano altimetrico vecchio cimitero.    

IL RESPONSABILE  SETTORE III 
 

PREMESSO che con determinazione del Settore III n.210/2013 veniva approvata la spesa di € 
17.000,00 compreso IVA per affidamento incarico alla Società S.T. & T.  – Servizi tecnici e 
topografici s.a.s. con sede in Cercola a procedere ai rilievi plano altimetrico del vecchio 
cimitero; 
 
VISTO: 
- il C.I.G. n. Z570E2ABFB rilasciato dall’AVCP; 
- il contratto di affidamento incarico repertorio n. 8379 del 21/03/2014; 
- la dichiarazione ai sensi D.P.R. 445/2000 e della Legge n. 136/2010 “Tracciabilità dei flussi 

Finanziari“ assunta al protocollo generale il 11762 il 30/05/2014; 
- il DURC della ditta “de quo” emesso in data 05/02/2014 dal quale risulta che è in regola con 

i versamenti contributivi INPS, INAIL; 
- la fattura della ditta S.T.&T. di G. Esposito S.a.S. da Cercola n. 0016 del 14/05/2014, 

assunta al prot. generale al n. 10616 il 14/05/2014, di € 9.750,00 oltre IVA per il compenso 
pari al 70% per le operazioni terminate di cui al capo 2 dell’art.2 del capitolato 
prestazionale; 

- il Testo Unico sugli Enti Locali D.Lgvo n. 267/2000; 
- lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di Contabilità; 
 

D E T E R M I N A 
 
- di liquidare la somma di € 11.895,00 alla Società S.T. & T. - Servizi Tecnici e Topografici 

s.a.s. - con sede in Cercola alla Via Della Corte n. 72, C.F. 06342030639 per la fattura n. 16 
del 14/05/2014; 

- di accreditare  l’importo di € 11.895,00 sulle seguenti coordinate bancarie con IBAN: IT 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx; 

- la spesa di € 11.895,00 risulta impegnata sul Cap. 199/0 codice 1100503, esercizio 
finanziario 2013 impegno n. 2268. 
 

 
IL RESPONSABILE SETTORE III 

(Ing. Pasquale Matrisciano) 
 


